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INGRESOS

GASTOS

COSTO DE VENTAS Y OPERACION

(34,636,107,739.85)

 19,649,273,489.66 

VENTA DE BIENES

VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

ADMINISTRACION

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS

(146,955,444.00)

(14,412,005,876.21)

(19,583,033,611.00)

(494,112,808.64)

 19,208,279,948.78 

 2,930,707.00 

 438,062,833.88 

PRODUCTOS AGROPECUARIOS, DE SILVICULTURA Y PESCA

SERVICIOS EDUCATIVOS
OTROS SERVICIOS
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTAS DE SERVICIOS
Db

OTRAS TRANSFERENCIAS

FINANCIEROS
OTROS INGRESOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISION PARA DEUDORES

OTROS GASTOS ORDINARIOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

(146,955,444.00)

(8,919,940,187.30)
(7,658,067,833.91)
 2,166,002,145.00 

(19,583,033,611.00)

(243,281,339.63)
(47,305,703.00)

(273,062,572.01)
 69,536,806.00 

 7,492,787,521.27 
 1,071,653,239.00 
 2,766,416,698.00 

 334,426,361.00 
 6,986,364,322.63 

 556,631,806.88 

 2,930,707.00 

 475,123,820.88 
(37,060,987.00)

Total VENTA DE BIENES

Total VENTA DE SERVICIOS

Total TRANSFERENCIAS

Total OTROS INGRESOS

Total ADMINISTRACION

Total PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

Total OTROS GASTOS

Total INGRESOS

Total GASTOS
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COSTO DE VENTAS Y OPERACION

 11,442,535,511.80 

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

 11,442,535,511.80 

SERVICIOS EDUCATIVOS  11,442,535,511.80 

Total COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

Total COSTO DE VENTAS Y OPERACION

 34,636,107,739.85Total Ingresos  31,091,809,001.46 Total Gastos + Costos  3,544,298,738.39 

Contador
 Tarjeta Profesional

Jefe Div. Financiera Representante Legal

Resultado
del Ejercicio

ANA STELLA NOVOA ROZO NANCY VELASQUEZ CESPEDES JAIRO IVAN FRIAS CARREÑO
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